
Proposta del Servizio Personale
N°  311 del 14.09.2011

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 183  del 14/09/2011

OGGETTO: proroga  comando assistente amministrativo Cat “C” Sig. Mereu Luigi c/o  
Agenzia Regionale per il Lavoro

Su proposta  del Direttore del Personale

PREMESSO che con delibera del Direttore Generale n 314 del 04.11.2010 questa Azienda 
autorizzava il comando del Sig. Mereu Luigi presso l’Agenzia Regionale del Lavoro dal 
10.11.2010 al 09.11.2011;

 VISTA la nota prot 12346 del 28.06.2011 con la quale la stessa Agenzia manifesta la volontà 
di rinnovo al comando sino al 10.11.2013; 

VISTO l’art. 20 (sostitutivo degli artt. 44 e 45 del D.P.R. 761/79), del  C.C.N.L. del 20 
settembre 2001, integrativo del C.C.N.L. stipulato il 7 aprile 1999 il quale disciplina l’istituto 
del comando anche da e verso altre amministrazioni di diverso comparto che abbiano dato il 
loro assenso ed è disposto per tempo determinato ed in via eccezionale con il consenso del 
dipendente ; 

RITENUTO  alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alla richiesta 
di proroga comando inoltrata dall’Agenzia Regionale per il Lavoro,  

PER i motivi esposti in premessa

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Di autorizzare il dipendente Mereu Luigi, assistente amministrativo Cat.”C”, alla proroga del 
comando presso l’Agenzia Regionale per il Lavoro per una durata biennale , salvo rinnovo;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 2



di dare atto che la proroga del comando decorrerà dal 10.11.2011 e sino al 09.11.2013 (ultimo 
giorno);

di dare atto altresì che alla spesa provvede direttamente e a proprio carico l’Amministrazione 
di destinazione  in base ed ai sensi del succitato art. 20, comma 2, del C.C.N.L. integrativo del 
20.09.2001; 

di incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus

                                                                     FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario                                                       Il Direttore Amministrativo 
 Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Attilio Murru
 FIRMA APPOSTA                                                                                      FIRMA APPOSTA

Il Direttore del Servizio Personale
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
        FIRMA APPOSTA

  L’estensore
 Dr. Alfio Serra
  FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 2



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 14/09/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                              FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/23084

Lanusei, li 14/09/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                            FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
−  Mereu Luigi
− Agenzia Regionale per il Lavoro 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 2


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	n° 183  del 14/09/2011
	D E L I B E R A
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



